
УКРАЇНА
МУКАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

  8 сесія 8-го скликання

Р І Ш Е Н Н Я

29 квітня 2021             Мукачево №296

Про прийняття у комунальну власність Мукачівської міської територіальної 
громади меблів, комп'ютерного обладнання, предметів ознакування та  інших 
матеріальних цінностей в рамках реалізації проєкту «U-LEAD з Європою: 
програма для України з розширення прав і можливостей на місцевому рівні, 
підзвітності та розвитку»

З метою належного виконання Мукачівською міською радою зобов`язань 
згідно угоди про партнерство № 809 від 12 березня 2020 року, що укладена з 
компанією NIRAS Sweden AB в рамках проєкту «U-LEAD з Європою: програма для 
України з розширення прав і можливостей на місцевому рівні, підзвітності та 
розвитку» - Компонент 2 «Створення центрів надання адміністративних послуг та 
підвищення поінформованості населення про місцеве самоврядування» (Раунд 4), 
відповідно до укладених Мукачівською міською радою на підставі даної угоди про 
партнерство трьохсторонніх угод про постачання та доставку товарів № UA-NIRAS-
FR-2020-4.02-809 від 23.03.2021 року, № UA-NIRAS-UA-NIRAS-IT-2020-4.01-809 
від 23.03.2021 року, UA-NIRAS-SG-2020-4.04-2-809 від 23.03.2021 року, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та регламенту 
(протокол №6 від  28.04.2021 р.),  керуючись ст. 25, ч.1 ст. 59, ст. 60 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, Мукачівська міська рада вирішила:

1.  Прийняти безоплатно у комунальну власність Мукачівської міської 
територіальної громади меблі, комп'ютерне обладнання, предмети ознакування та 
інші матеріальні цінності для відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
Мукачівської міської ради на загальну суму 41743,04 (сорок одна тисяча сімсот 
сорок три євро чотири цента) за офіційним курсом Національного банку України на 
дату прийняття даних матеріальних цінностей.

2.  Відділу бухгалтерського обліку та звітності Мукачівської міської ради 
забезпечити оприбуткування зазначених у п. 1 даного рішення матеріальних 
цінностей на баланс.
  3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Мукачівської міської ради О. Лендєла.

Міський голова                                                                                               А. БАЛОГА


